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Mødet foregik online 

Dagsorden var: 
1. Valg af dirigent 
2. Bestyrelsens beretning 
3. Fremlæggelse og godkendelse af regnskab 
4. Fremlæggelse af bestyrelsens forslag til aktioner i 2024 
5. Behandling af indkomne forslag fra medlemmerne 
6. Valg til bestyrelsen 
7. Valg af revisor 
8. Eventuelt 

Ad 1: 
Berit Gunnarsen blev valgt som dirigent. 

Ad 2: 
Generalforsamlingen godkendte bestyrelsens beretning. (se bilag) 

Ad 3: 
Generalforsamlingen godkendte årsregnskabet for 2024. (se bilag) 

Ad 4: 
Generalforsamlingen bakker op om bestyrelsens aktioner for 2025. (se bilag) 
Deltagende medlemmer (tilflyttere til kommunen) spurgte ind til om foreningen 
mødes i løbet af året og bestyrelsen gjorde rede for hvordan arbejdet foregår - 
alle medlemmer kan lave aktioner i foreningens navn, hvis der ikke er nogen, 
der har noget imod det. Det aftaltes eventuelt at mødes på Cafeteket i løbet af 
året. 

Ad 5: 
Der var ingen indkomne forslag fra medlemmerne. 

Ad 6: 
Alle i bestyrelsen blev genvalgt. 

Ad 7: 
Erik Kolvig-Ravn blev genvalgt til revisor. 

Ad 8: 
Der var intet til eventuelt. 



Bilag 1 
Bestyrelsens beretning 
Også i år 2024 gennemførte foreningen en række aktioner. 
I marts havde vi elever fra Xclass med til både en tynde-ud aktion ved 
Sludstrup og en plante aktion i Skælskør.  
Det skete i samarbejde med Entreprenørservice og biolog Nikolaj Brandt 
fra Slagelse Kommune. Det var en lærerig proces, som understregede 
biodiversitet, nødvendigheden af at plante træer og gav eleverne indblik i 
det store arbejde der er i denne proces. 
Vi havde ca 40 elever med til aktionerne og det var et tilbud, som de selv 
valgte som en del af deres projektuge “Gør en forskel”. 
Nikolaj Brandt, som kom og underviste på skolen inden aktionerne, viste 
sig at  være en glimrende underviser og vores elever lærte en masse. 
  Tine Birch fik sat gang i en meget populær aktion: træ til baby. Vi gav 
tilbud til alle, der havde født i 2023 og 2024 om at få et gavekort til at 
købe et træ. 
Ikke mindre end 13 familier har henvendt sig og modtaget et gavekort. 
Billeder af babyer og træer har pyntet både fb og hjemmesiden. 
  Foreningen holdt foredrag for det lokale Rotary i Korsør, hvilket dels 
udbredte vores budskab og dels indbragte en donation på 2.500 kr. 
  Året er traditionen tro blevet rundet af med plant-et-træ-konkurrencen. 
Slagelse Kommune har i 2024 taget et stort skridt (ved hjælp af en større 
donation, så kommunen kunne opkøbe mere jord), så der er plantet 
210.000 træer i Nordskoven og de sidste 20.000 bliver plantet nu til 
foråret, så foreningen nu er oppe på at have talt 319.519 træer plantet i 
kommunen siden ultimo 2019. 



Bilag 2 
Ad 2: Regnskabet for 2024 

 



Bilag 3 
Bestyrelsens forslag til aktioner i 2025 
Følgende aktioner ønsker bestyrelsen at arbejde med i 2025: 
  Træ til baby var en stor succes i 2024 og vi ønsker at fortsætte den i 
2025. Tine Birch vil lave et nyt indslag i medierne i løbet af året. Hun vil 
desuden få trykt nogle små kort, og undersøge om de kan lægges på 
fødegangen på Slagelse hospital. 
  Anette Borg har fået kontakt til direktør for boligselskabet Atlantia med 
det formål at plante træer på boligselskabets arealer. Det kan være ved p-
pladser (hvor træerne bl.a. vil skabe skygge), mellem boligblokke el. lign. 
Det kan være, at der skal søges fondsmidler til aktionen, i det tilfælde vil 
Berit Gunnarsen være med i denne proces og søge midler hos Trelleborg 
Fonden, som har støttet foreningen tidligere. Det blev bestemt, at hvis 
aktionen med Atlantia bliver en succes, vil vi bruge det som model for 
andre boligselskaber. 
  Tine Birch har kontakt med Børnehaven Skovsøbakken, som har 
bæredygtighed og biodiversitet som profil. De skal på sigt have plantet 
træer på deres jord, og Tine vil finde ud af, hvordan foreningen kan 
medvirke til dette. 
  Anette Ingemansen har gang i en aktion med at skabe mindeskove. Den 
vinkel hun har arbejdet på har vist sig at drukne lidt i bureaukrati og hun 
vil i år prøve en ny fremgangsmåde med at henvende sig til de enkelte 
sognekirker. 
  Berit Gunnarsen vil holde kontakten til kommunen, som foreningen har 
oparbejdet et godt forhold til gennem årene bl.a. ved samarbejde mellem 
skoleelever, kommune og forening. Hun vil finde ud af, om der er andre 
måder vi kan samarbejde med kommunen på.


